[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1520 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera ao setor responsável da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre solicitação de instalação de placas de identificação  com os nomes das ruas do bairro Pousada dos Campos III.

JUSTIFICATIVA

A falta de placas de identificação com os nomes das ruas prejudica, moradores,  prestadores de serviços e outros atendimentos, visto que não conseguem definir a localização de endereços.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2017.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de novembro de 2017
)